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série nom prénom nation date nais  licence FIE  
221 CHAN Cheryl AUS 14/10/1989  14101989003  

84 CHEN Xiaodong CHN 11/1/1988  11011988002  
107 LI Fei CHN 10/3/1992  10031992005  
101 XIA Min CHN 15/1/1987  15011987003  
249 YUAN Tingting CHN 30/10/1985  30101985000  
319 CASARES Natalia ESP 2/3/1984  02031984001  
166 BOULAY Beline FRA 13/9/1992  13091992001  

95 DANION Marie-Catherine FRA 31/1/1986  31011986001  
269 JAQUET Clara FRA 13/2/1989  13021989002  

60 LEMBACH Charlotte FRA 1/4/1988  01041988002  
239 APTSIAURI Tatia GEO 12/7/1991  12071991002  
102 AU Sin Ying HKG 8/1/1989  08011989001  

85 AU YEUNG Wai Sum HKG 16/10/1984  16101984001  
282 HO Siu In Jenny HKG 2/7/1991  02071991000  
129 PERMATASARI Diah INA 5/5/1990  05051990006  
162 PALFFY Petra ISR 14/10/1987  14101987001  
152 GREGORIO Rossella ITA 30/8/1990  30081990001  

99 GULOTTA Loreta ITA 8/5/1987  08051987001  
180 SINIGAGLIA Lucrezia ITA 21/8/1990  21081990001  
120 STAGNI Livia ITA 3/3/1988  03031988000  
179 AOKI Chika JPN 21/2/1990  21021990002  

74 HAMADA Maho JPN 26/2/1988  26021988002  
92 OGINEZAWA Chizuru JPN 22/12/1986  22121986004  

224 BEKTURGANOVA Aliya KAZ 2/9/1989  02091989004  
58 POCHEKUTOVA Tamara KAZ 2/10/1992  02101992002  
56 ZHIVITSA Yuliya KAZ 14/5/1990  14051990002  

 CHOI Sooyeon KOR 23/11/1990  23111990004  
24 KIM Ji Yeon KOR 12/3/1988  12031988002  
32 LEE Ra Jin KOR 10/1/1990  10011990001  

 MOHD NASIR Natasha Eryn MAS 3/2/1987  03021987006  
53 KOZACZUK Malgorzata POL 6/6/1988  06061988001  
77 OSTOJSKA Matylda POL 11/5/1990  11051990001  

183 PASTERNAK Magdalena POL 3/5/1991  03051991002  
188 PUDA Marta POL 13/1/1991  13011991000  

98 BULICA Mihaela ROU 20/2/1990  20021990000  
70 MUNTEANU Elena ROU 15/5/1988  15051988000  
66 PASCU Bianca Alexandra ROU 13/6/1988  13061988000  

254 GERMAN Anna RUS 2/2/1992  02021992002  
260 KIRYANOVA Elizaveta RUS 10/4/1992  10041992002  
267 RIDEL Mariya RUS 11/3/1993  11031993000  
247 TITOVA Ekaterina RUS 15/1/1992  15011992001  
354 CHEUNG Sharmaine En-Qi SIN 17/3/1992  17031992005  

 KWAN Zi Xin SIN 14/7/1992  14071992003  
215 LEE Ann Huimin SIN 13/3/1991  13031991000  

3 KHARLAN Olga UKR 4/9/1990  04091990000  
7 KHOMROVA Olena UKR 16/5/1987  16051987003  

156 KOZLOVA Nina UKR 18/3/1988  18031988000  
36 PUNDYK Galyna UKR 7/11/1987  07111987005  

 CHENG Emily USA 12/3/1990  12031990002  
312 GLON Nicole USA 11/6/1992  11061992001  
257 MUHAMMAD Faizah USA 20/12/1991  20121991003  
306 OSIER Lian USA 22/8/1991  22081991000  
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série nom prénom nation date nais  licence FIE  
3 KHARLAN Olga UKR 4/9/1990  04091990000  
7 KHOMROVA Olena UKR 16/5/1987  16051987003  

24 KIM Ji Yeon KOR 12/3/1988  12031988002  
32 LEE Ra Jin KOR 10/1/1990  10011990001  
36 PUNDYK Galyna UKR 7/11/1987  07111987005  
53 KOZACZUK Malgorzata POL 6/6/1988  06061988001  
56 ZHIVITSA Yuliya KAZ 14/5/1990  14051990002  
58 POCHEKUTOVA Tamara KAZ 2/10/1992  02101992002  
60 LEMBACH Charlotte FRA 1/4/1988  01041988002  
66 PASCU Bianca Alexandra ROU 13/6/1988  13061988000  
70 MUNTEANU Elena ROU 15/5/1988  15051988000  
74 HAMADA Maho JPN 26/2/1988  26021988002  
77 OSTOJSKA Matylda POL 11/5/1990  11051990001  
84 CHEN Xiaodong CHN 11/1/1988  11011988002  
85 AU YEUNG Wai Sum HKG 16/10/1984  16101984001  
92 OGINEZAWA Chizuru JPN 22/12/1986  22121986004  
95 DANION Marie-Catherine FRA 31/1/1986  31011986001  
98 BULICA Mihaela ROU 20/2/1990  20021990000  
99 GULOTTA Loreta ITA 8/5/1987  08051987001  

101 XIA Min CHN 15/1/1987  15011987003  
102 AU Sin Ying HKG 8/1/1989  08011989001  
107 LI Fei CHN 10/3/1992  10031992005  
120 STAGNI Livia ITA 3/3/1988  03031988000  
129 PERMATASARI Diah INA 5/5/1990  05051990006  
152 GREGORIO Rossella ITA 30/8/1990  30081990001  
156 KOZLOVA Nina UKR 18/3/1988  18031988000  
162 PALFFY Petra ISR 14/10/1987  14101987001  
166 BOULAY Beline FRA 13/9/1992  13091992001  
179 AOKI Chika JPN 21/2/1990  21021990002  
180 SINIGAGLIA Lucrezia ITA 21/8/1990  21081990001  
183 PASTERNAK Magdalena POL 3/5/1991  03051991002  
188 PUDA Marta POL 13/1/1991  13011991000  
215 LEE Ann Huimin SIN 13/3/1991  13031991000  
221 CHAN Cheryl AUS 14/10/1989  14101989003  
224 BEKTURGANOVA Aliya KAZ 2/9/1989  02091989004  
239 APTSIAURI Tatia GEO 12/7/1991  12071991002  
247 TITOVA Ekaterina RUS 15/1/1992  15011992001  
249 YUAN Tingting CHN 30/10/1985  30101985000  
254 GERMAN Anna RUS 2/2/1992  02021992002  
257 MUHAMMAD Faizah USA 20/12/1991  20121991003  
260 KIRYANOVA Elizaveta RUS 10/4/1992  10041992002  
267 RIDEL Mariya RUS 11/3/1993  11031993000  
269 JAQUET Clara FRA 13/2/1989  13021989002  
282 HO Siu In Jenny HKG 2/7/1991  02071991000  
306 OSIER Lian USA 22/8/1991  22081991000  
312 GLON Nicole USA 11/6/1992  11061992001  
319 CASARES Natalia ESP 2/3/1984  02031984001  
354 CHEUNG Sharmaine En-Qi SIN 17/3/1992  17031992005  

 CHENG Emily USA 12/3/1990  12031990002  
 CHOI Sooyeon KOR 23/11/1990  23111990004  
 KWAN Zi Xin SIN 14/7/1992  14071992003  
 MOHD NASIR Natasha Eryn MAS 3/2/1987  03021987006  
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52 tireuses

1 tour de poules

52 tireuses
8 poules (4 poules de 7, 4 poules de 6)
Décalage par : nations
38 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 38 tireuses

Direct elimination
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Poule No 1    9:00    piste No  Yellow
Arbitre: LIU Shuang CHN, ROVITTI Guillermo David ARG

V/M ind. TD
 CHENG Emily USA   V  V  4  V  1  3  3/6 1 23
 CHOI Sooyeon KO   3  V  1  V  2  V  3/6 2 21
 LEE Ann Huimin SIN   0  1  4  3  0  0  0/6 -22 8
 DANION Marie-Catherine FRA   V  V  V  4  2  V  4/6 4 26
 OGINEZAWA Chizuru JPN   4  3  V  V  0  V  3/6 -3 22
 KHARLAN Olga UK   V  V  V  V  V  V  6/6 24 30
 PUDA Marta POL   V  0  V  3  3  1  2/6 -6 17

Poule No 2    9:00    piste No  Green
Arbitre: BOWERS Keith GBR

V/M ind. TD
 CHAN Cheryl AUS   2  3  1  2  V  0  1/6 -13 13
 CASARES Natalia ESP   V  3  3  3  V  3  2/6 0 22
 AU YEUNG Wai Sum HK   V  V  V  3  V  V  5/6 13 28
 SINIGAGLIA Lucrezia ITA   V  V  2  V  V  0  4/6 2 22
 BULICA Mihaela RO   V  V  V  4  V  0  4/6 5 24
 CHEUNG Sharmaine En-Qi SIN   1  0  0  2  1  1  0/6 -25 5
 KHOMROVA Olena UK   V  V  2  V  V  V  5/6 18 27

Poule No 3    9:00    piste No  Blue
Arbitre: VALIYEV Fikrat AZE

V/M ind. TD
 GLON Nicole USA   V  2  V  V  1  4  3/6 -1 22
 BEKTURGANOVA Aliya KAZ   3  4  V  4  1  V  2/6 -1 22
 KIM Ji Yeon KO   V  V  V  V  4  V  5/6 15 29
 KWAN Zi Xin SIN   2  0  0  1  1  1  0/6 -25 5
 PASTERNAK Magdalena POL   3  V  2  V  2  1  2/6 -7 18
 CHEN Xiaodong CH   V  V  V  V  V  2  5/6 13 27
 GULOTTA Loreta ITA   V  3  1  V  V  V  4/6 6 24

Poule No 4    9:00    piste No  Red
Arbitre: GUCLUER Ilgin TUR

V/M ind. TD
 LEE Ra Jin KO   V  V  V  V  3  V  5/6 13 28
 AOKI Chika JPN   3  V  0  V  1  V  3/6 -1 19
 MOHD NASIR Natasha Eryna MA   0  0  0  1  1  1  0/6 -27 3
 XIA Min CH   1  V  V  4  2  V  3/6 6 22
 HO Siu In Jenny HK   4  4  V  V  V  V  4/6 8 28
 OSTOJSKA Matylda POL   V  V  V  V  4  V  5/6 14 29
 APTSIAURI Tatia GEO   2  1  V  1  1  3  1/6 -13 13

 
V/M = vic/match = victoires/matches    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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Poule No 5    10:00    piste No  Yellow
Arbitre: QIAO Min CHN

V/M ind. TD
 PUNDYK Galyna UK   V  3  4  3  V  2/5 0 20
 AU Sin Ying HK   2  V  2  V  V  3/5 3 19
 TITOVA Ekaterina RUS   V  2  3  V  4  2/5 -3 19
 BOULAY Beline FRA   V  V  V  V  V  5/5 10 25
 HAMADA Maho JPN   V  1  4  2  V  2/5 -4 17
 OSIER Lian USA   3  3  V  4  3  1/5 -6 18

Poule No 6    10:00    piste No  Green
Arbitre: CASARES Ignacio ESP

V/M ind. TD
 MUNTEANU Elena RO   4  V  4  V  V  3/5 3 23
 LI Fei CH   V  V  V  V  1  4/5 7 21
 PALFFY Petra ISR   3  3  3  2  2  0/5 -12 13
 GERMAN Anna RUS   V  1  V  3  2  2/5 -6 16
 JAQUET Clara FRA   3  1  V  V  2  2/5 -4 16
 KOZACZUK Malgorzata POL   4  V  V  V  V  4/5 12 24

Poule No 7    10:00    piste No  Blue
Arbitre: BECKER William USA, ZHENG Kang Zhao HKG

V/M ind. TD
 PASCU Bianca Alexandra RO   V  1  V  V  3  3/5 4 19
 RIDEL Mariya RUS   4  V  2  4  2  1/5 -6 17
 ZHIVITSA Yuliya KAZ   V  3  V  4  1  2/5 1 18
 YUAN Tingting CH   1  V  1  V  V  3/5 1 17
 KOZLOVA Nina UK   0  V  V  3  V  3/5 -4 18
 STAGNI Livia ITA   V  V  V  1  4  3/5 4 20

Poule No 8    10:00    piste No  Red
Arbitre: JIANG Yefei CHN

V/M ind. TD
 GREGORIO Rossella ITA   V  V  V  V  V  5/5 17 25
 MUHAMMAD Faizah USA   2  V  2  4  V  2/5 -3 18
 KIRYANOVA Elizaveta RUS   0  3  3  V  1  1/5 -9 12
 POCHEKUTOVA Tamara KAZ   3  V  V  V  V  4/5 6 23
 LEMBACH Charlotte FRA   3  V  1  4  V  2/5 -1 18
 PERMATASARI Diah INA   0  3  V  3  0  1/5 -10 11

 
V/M = vic/match = victoires/matches    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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 rang nom prénom nation drapeau V/ ind. TD
 1 KHARLAN Olga UKR 1.00 24 30
 2 GREGORIO Rossella ITA 1.00 17 25
 3 BOULAY Beline FRA 1.00 10 25
 4 KHOMROVA Olena UKR 0.83 18 27
 5 KIM Ji Yeon KOR 0.83 15 29
 6 OSTOJSKA Matylda POL 0.83 14 29
 7 AU YEUNG Wai Sum HKG 0.83 13 28
 7 LEE Ra Jin KOR 0.83 13 28
 9 CHEN Xiaodong CHN 0.83 13 27
 10 KOZACZUK Malgorzata POL 0.80 12 24
 11 LI Fei CHN 0.80 7 21
 12 POCHEKUTOVA Tamara KAZ 0.80 6 23
 13 HO Siu In Jenny HKG 0.66 8 28
 14 GULOTTA Loreta ITA 0.66 6 24
 15 BULICA Mihaela ROU 0.66 5 24
 16 DANION Marie-Catherine FRA 0.66 4 26
 17 SINIGAGLIA Lucrezia ITA 0.66 2 22
 18 STAGNI Livia ITA 0.60 4 20
 19 PASCU Bianca Alexandra ROU 0.60 4 19
 20 MUNTEANU Elena ROU 0.60 3 23
 21 AU Sin Ying HKG 0.60 3 19
 22 YUAN Tingting CHN 0.60 1 17
 23 KOZLOVA Nina UKR 0.60 -4 18
 24 XIA Min CHN 0.50 6 22
 25 CHOI Sooyeon KOR 0.50 2 21
 26 CHENG Emily USA 0.50 1 23
 27 GLON Nicole USA 0.50 -1 22
 28 AOKI Chika JPN 0.50 -1 19
 29 OGINEZAWA Chizuru JPN 0.50 -3 22
 30 ZHIVITSA Yuliya KAZ 0.40 1 18
 31 PUNDYK Galyna UKR 0.40 0 20
 32 LEMBACH Charlotte FRA 0.40 -1 18
 33 TITOVA Ekaterina RUS 0.40 -3 19
 34 MUHAMMAD Faizah USA 0.40 -3 18
 35 HAMADA Maho JPN 0.40 -4 17
 36 JAQUET Clara FRA 0.40 -4 16
 37 GERMAN Anna RUS 0.40 -6 16
 38 CASARES Natalia ESP 0.33 0 22

 
V/M = vic/match = victoires/matches    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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 rang nom prénom nation drapeau V/ ind. TD
 39 BEKTURGANOVA Aliya KAZ 0.33 -1 22
 40 PUDA Marta POL 0.33 -6 17
 41 PASTERNAK Magdalena POL 0.33 -7 18
 42 OSIER Lian USA 0.20 -6 18
 43 RIDEL Mariya RUS 0.20 -6 17
 44 KIRYANOVA Elizaveta RUS 0.20 -9 12
 45 PERMATASARI Diah INA 0.20 -10 11
 46 APTSIAURI Tatia GEO 0.16 -13 13
 46 CHAN Cheryl AUS 0.16 -13 13
 48 PALFFY Petra ISR 0.00 -12 13
 49 LEE Ann Huimin SIN 0.00 -22 8
 50 CHEUNG Sharmaine En-Qi SIN 0.00 -25 5
 50 KWAN Zi Xin SIN 0.00 -25 5
 52 MOHD NASIR Natasha Eryna MAS 0.00 -27 3

 
V/M = vic/match = victoires/matches    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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 1 KHARLAN Olga UKR

 64 --------- ---

 33 TITOVA Ekaterina RUS

 32 LEMBACH Charlotte FRA    15/10

 17 SINIGAGLIA Lucrezia ITA

 48 --------- ---

 49 --------- ---

 16 DANION Marie-Catheri FRA

 9 CHEN Xiaodong CHN

 56 --------- ---

 41 --------- ---

 24 XIA Min CHN

 25 CHOI Sooyeon KOR

 40 --------- ---

 57 --------- ---

 8 LEE Ra Jin KOR

 5 KIM Ji Yeon KOR

 60 --------- ---

 37 GERMAN Anna RUS

 28 AOKI Chika JPN    15/13

 21 AU Sin Ying HKG

 44 --------- ---

 53 --------- ---

 12 POCHEKUTOVA Tam KAZ

 13 HO Siu In Jenny HKG

 52 --------- ---

 45 --------- ---

 20 MUNTEANU Elena ROU

 29 OGINEZAWA Chizuru JPN

 36 JAQUET Clara FRA    15/14

 61 --------- ---

 4 KHOMROVA Olena UKR

KHARLAN Olga

LEMBACH Charlotte
   15/10

SINIGAGLIA Lucrezia

DANION Marie-Catheri
   15/13

CHEN Xiaodong

XIA Min
   15/14

CHOI Sooyeon

LEE Ra Jin
   15/12

KIM Ji Yeon

AOKI Chika
   15/0

AU Sin Ying

POCHEKUTOVA Tam
   15/9

HO Siu In Jenny

MUNTEANU Elena
   15/13

OGINEZAWA Chizuru

KHOMROVA Olena
   15/7

KHARLAN Olga

SINIGAGLIA Lucrezia

   15/12

CHEN Xiaodong

CHOI Sooyeon

   15/7

KIM Ji Yeon

POCHEKUTOVA Tam

   15/4

MUNTEANU Elena

KHOMROVA Olena

   15/12

KHARLAN Olga

CHOI Sooyeon

KIM Ji Yeon

KHOMROVA Olena
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 3 BOULAY Beline FRA

 62 --------- ---

 35 HAMADA Maho JPN

 30 ZHIVITSA Yuliya KAZ    15/13

 19 PASCU Bianca Alexand ROU

 46 --------- ---

 51 --------- ---

 14 GULOTTA Loreta ITA

 11 LI Fei CHN

 54 --------- ---

 43 --------- ---

 22 YUAN Tingting CHN

 27 GLON Nicole USA

 38 CASARES Natalia ESP    15/14

 59 --------- ---

 6 OSTOJSKA Matylda POL

 7 AU YEUNG Wai Sum HKG

 58 --------- ---

 39 --------- ---

 26 CHENG Emily USA

 23 KOZLOVA Nina UKR

 42 --------- ---

 55 --------- ---

 10 KOZACZUK Malgorzat POL

 15 BULICA Mihaela ROU

 50 --------- ---

 47 --------- ---

 18 STAGNI Livia ITA

 31 PUNDYK Galyna UKR

 34 MUHAMMAD Faizah USA    15/12

 63 --------- ---

 2 GREGORIO Rossella ITA

BOULAY Beline

HAMADA Maho
   15/13

PASCU Bianca Alexand

GULOTTA Loreta
   15/13

LI Fei

YUAN Tingting
   15/12

GLON Nicole

OSTOJSKA Matylda
   15/3

AU YEUNG Wai Sum

CHENG Emily
   15/11

KOZLOVA Nina

KOZACZUK Malgorzat
   15/9

BULICA Mihaela

STAGNI Livia
   15/11

MUHAMMAD Faizah

GREGORIO Rossella
   15/4

HAMADA Maho

PASCU Bianca Alexand

   15/10

LI Fei

OSTOJSKA Matylda

   15/11

AU YEUNG Wai Sum

KOZLOVA Nina

   15/10

BULICA Mihaela

GREGORIO Rossella

   15/8

PASCU Bianca Alexand

LI Fei

AU YEUNG Wai Sum

BULICA Mihaela
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 1 KHARLAN Olga UKR

 8 CHOI Sooyeon KOR    15/13

 5 KIM Ji Yeon KOR

 4 KHOMROVA Olena UKR    15/8

 3 PASCU Bianca Alexand ROU

 6 LI Fei CHN    15/11

 7 AU YEUNG Wai Sum HKG

 2 BULICA Mihaela ROU    15/13

KHARLAN Olga

KIM Ji Yeon
   15/10

PASCU Bianca Alexand

AU YEUNG Wai Sum
   15/12

KHARLAN Olga

PASCU Bianca Alexand

   15/9
KHARLAN Olga
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 rang nom prénom nation  drapeau   
 1 KHARLAN Olga UKR    
 2 PASCU Bianca Alexandra ROU    
 3 AU YEUNG Wai Sum HKG    
 3 KIM Ji Yeon KOR    
 5 KHOMROVA Olena UKR    
 6 LI Fei CHN    
 7 BULICA Mihaela ROU    
 8 CHOI Sooyeon KOR    
 9 GREGORIO Rossella ITA    
 10 OSTOJSKA Matylda POL    
 11 CHEN Xiaodong CHN    
 12 POCHEKUTOVA Tamara KAZ    
 13 SINIGAGLIA Lucrezia ITA    
 14 MUNTEANU Elena ROU    
 15 KOZLOVA Nina UKR    
 16 HAMADA Maho JPN    
 17 BOULAY Beline FRA    
 18 LEE Ra Jin KOR    
 19 KOZACZUK Malgorzata POL    
 20 HO Siu In Jenny HKG    
 21 GULOTTA Loreta ITA    
 22 DANION Marie-Catherine FRA    
 23 STAGNI Livia ITA    
 24 AU Sin Ying HKG    
 25 YUAN Tingting CHN    
 26 XIA Min CHN    
 27 CHENG Emily USA    
 28 GLON Nicole USA    
 29 AOKI Chika JPN    
 30 OGINEZAWA Chizuru JPN    
 31 LEMBACH Charlotte FRA    
 32 MUHAMMAD Faizah USA    
 33 ZHIVITSA Yuliya KAZ    
 34 PUNDYK Galyna UKR    
 35 TITOVA Ekaterina RUS    
 36 JAQUET Clara FRA    
 37 GERMAN Anna RUS    
 38 CASARES Natalia ESP    

 39 BEKTURGANOVA Aliya KAZ    
 40 PUDA Marta POL    
 41 PASTERNAK Magdalena POL    
 42 OSIER Lian USA    
 43 RIDEL Mariya RUS    
 44 KIRYANOVA Elizaveta RUS    
 45 PERMATASARI Diah INA    
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 rang nom prénom nation  drapeau   
 46 APTSIAURI Tatia GEO    
 46 CHAN Cheryl AUS    
 48 PALFFY Petra ISR    
 49 LEE Ann Huimin SIN    
 50 CHEUNG Sharmaine En-Qi SIN    
 50 KWAN Zi Xin SIN    
 52 MOHD NASIR Natasha Eryna MAS    




